W aru n k i li cy tacyjne każdego czasu w b iu ro
wych godzinach, wyjąwszy święta u ro cz y s te , w
b i u r z e m o j e m s ą d o p r z e j r z e n i a .

Pułtusk d. 24 Kwietnia (6 Maja 1863 r.
J . Ostaszewski.

D e k l a r a c j a .
W sku tek ogłoszenia Naczeln ika Powia tu P u ł

tuskiego z dn ia 24 Kwie tn ia (6 M aja ) 1863 r.
Nr. 4655 , p oda ję n in ie jszą dek la rac ję , że pode j
muje się z dz ie rżaw y dochodu Kasy mias ta R ó
żana z propinacji do końca r.

Zapozywa S tanis ława L e s ia k a os ta tnio w J a
nowie zamieszkałego a dziś z p oby tu niewiadome
go, iżby się stawił w Sądzie tu te js z y m najda le j
w dniach 30 od d a ty dzisiejszej licząc, albowiem
w razie przeciwnym podług p ra w a postąpionem
będzie.

Płock dnia 23 Kwietnia (5 Maja) 1863 r.

Sędzia Prezydujący, Łempicki.

(N . D . 2 U 6 ) S ąd P olicji P opraw czej
W ydziału Ł ęczyckiego.

W dniu 11 (23) M arca r. b. w lesie do mias ta
G om bina na leżącym, znalezione zosta ły w dole
zwłoki mężczyzny z imienia i nazwiska n iewiado
mego, la t około 30 mieć mogącego, wzrostu